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LØRDAG 

  

   VM banen 
  09.15 V2A 4-gang Elite 

10.30 F2C 5-gang Lett 
12.30 F1A 5-gang Elite 
14.15 F1B 5-gang Mellom 
16.00 V2B 4-gang Mellom  
 
ca. 21.00 Salgsvisning   
      
Grusbanen          
09.15 V2C 4-gang Lett 
13.00 V5F 4-gang Fritt 
15.45 Rekrutt Alle 
17.00 Trail Alle 
      
Passbanen     
08.15 P1, 250 m pass 1.2. forsøk Junior/Ungrytter - senior 
19.00 PP1 Stilpass Senior 
ca. 20.15 PP1 Stilpass Junior/Ungrytter 

   
   SØNDAG 

     

      VM banen 
  09.15 B-finale V2B 4-gang Mellom 

09.45 B-finale V2A 4-gang Elite 
10.15 B-finale F2C 5-gang Lett 
11.00 T3B Tølt Mellom 
13.30 T3A Tølt Elite 
15.00 T4C Tølt Lett 
15.30 T4B Tølt Mellom 
16.00 T4A Tølt Elite 
16.30 B-finale T3B 4-gang Mellom 

      
        ca. 20.30 Kostymetølt Alle 
ca. 21.30 Salgsvisning 
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Grusbanen 
  09.00 T7F Tølt Fritt 

11.15 T3C Tølt Lett 
15.15 B-finale V5F Fritt 
15.45 B-finale V2C Lett 
16.15 B-finale T7F Fritt 
16.45 B-finale T3C Lett 
 
17.45 Flaggritt Alle 

      Passbanen 
  08.15 P1, 250 m pass 3.4. forsøk Junior/Ungrytter - Senior 

19.15 P2, Speedpass Senior 
20.00 ca. P2, Speedpass Ungrytter 

   
        MANDAG 

     
        VM banen 

     08.30 B-finale F1A Elite 
09.15 Finale V5F Fritt 
09.45 Finale V2C Lett 
10.15 B-finale T3A Elite 
10.45 Finale V2B Mellom 
11.15 Finale T7F Fritt 
11.45 Finale F2C Lett 
12.30 Finale V2A Elite 
 
13.00 - 14:00 Pause 

 
 

premie utdeling pass disipliner 
 

   14.00 Finale F1B Mellom 
14.45 Finale F1A  Elite 
15.30 Finale T4C Fritt 
16.00 Finale T4B Mellom 
16.30 Finale T4A Elite 
17.00 Finale T3C Fritt 
17.30 Finale T3B Mellom 
18.00 Finale T3A Elite 
      
ca. 18.30  SLUTT 
 

Takk  for  denne  gang     God  tur  hjem     

Husk  å  møkk  etter  deg  i  stallen  og  utekve     
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Startlister	
  -­‐	
  18-­‐20	
  mai	
  2013	
  
 

VM banen  
 
Lørdag kl. 09.15 - V2A 4-gang Elite - Uttagning 

Uttagning: Pinsen13 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 H HV 130 Lene Johansen - Ask fra Suldal 
02 01 H RØ 167 Christina Lund - Álfur frá Selfossi 
03 01 H BL 141 Stine Helene Sørvåg - Bardi fra Brekkum 
 

04 02 H HV 097 thomas larsen - Brimir fra Frøberg 
05 02 H RØ 180 Maren Taanevig - Brjann fra Hamrahlid 
06 02 H BL 099 Mari Soot Kristiansen - Gandur fra Ågreneset 
 

07 03 V HV 008 Lene Thorud - Garðar frá Auðsholtshjáleigu 
08 03 V RØ 112 Oda Ugland - Garpur frá Hvoli 
09 03 V BL 170 Camilla Onshuus - Gaski fra Reykjavik 
 

10 04 H HV 205 Marie Cecilie Clausen Kolnes - Garún frá Auðsholtshjáleigu 
11 04 H RØ 142 Mona Tysland Lillehagen - Gná fra Ebru 
 

12 05 V HV 187 Tine Johansen - Hrímbakur frá Hólshúsum 
14 05 V RØ 152 Trine Jonassen - Katur frá Langholtsparti 
15 05 V BL 188 marlen bydahl - Losti fra Strandarhjaleigu 
 

16 06 H HV 066 Thomas Fevang - Karta fra Skarholt 
17 06 H RØ 061 Iselin Amanda Støylen - Monsi frá Selfossi 
18 06 H BL 091 Annette Nordby - Nattfreyja Fra Dæli 
 

19 07 V HV 018 Gøril Kleveland - Magni fra Hellnafelli 
20 07 V RØ 207 Ingelin Skoie - Spyrnir fra Hemlu 
 

21 08 H HV 171 Anne Rita Berg - Rindill fra Klampen 
22 08 H RØ 168 Lisa-Kristina Fuhlendorff - Vepja från Silverkedjan 
  
 

 
Lørdag kl. 10.30 - F2C 5-gang Lett - Uttagning 

Uttagning: Pinsen13 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 V HV 149 Gunnbjørg Aarekol - Alvadis fra Aukland 
02 01 V RØ 176 Hanne Bjørkøy - Auðunn frá Feti 
03 01 V BL 035 Andrea Thunem - Baugur fra Tunguhalsi 2 
 
 

04 02 H HV 102 Mari Melkeraaen Lundal - Askur fra Lundal 
05 02 H RØ 103 Kristina Melkeraaen Lundal - Disa fra Stangarholti 
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06 02 H BL 101 Vivi Olaug Lundal - Embla fra Lundal 
 

07 03 V HV 231 Elise Englund Berge - Boði fra Rugli 
08 03 V RØ 136 Juliane Møretrø - Flekkur frà Refsstödum 
09 03 V BL 185 Anne Kirketeig - Glampi fra Skiftestad 
 

10 04 H HV 038 Annika Kättström - Faxi fra Brenno 
11 04 H RØ 132 May Kristin Madland Espeland - Freyr frà Vestri-Leiràrgördum 
12 04 H BL 072 Marianne Hårberg Tharaldsen - Nott fra Austurkoti 
 

13 05 V HV 030 Kine Emilie Steen - Hrolvur fra Lian 
14 05 V RØ 054 Cathrin Simonsen Frigård - Kraftur frá Ólaafsbergi 
15 05 V BL 225 Anette Hanseid - Oddur fra Lian 
 

16 06 H HV 002 Veslemøy Kaldråstøyl - Stormur fra Bæ 2 
17 06 H RØ 042 Thea Kristine Nordbye Simensen - Svaki fra Frøberg 
18 06 H BL 127 Una Leijenaar - Vakur fra Øvertungset 
 

19 07 V HV 087 Marit Pettersen - Snòt fra Eyjòlfsstödum 
20 07 V RØ 089 Miriam Pedersen - Vagner fra Sandåker 
21 07 V BL 215 Benedicte Nylund - Vala fra Åsvin 
 

22 08 H HV 098 Vivi Olaug Lundal - Silja fra Lundal 
23 08 H RØ 014 Marthe Holst - Vinur fra Brattholti 
 

24 09 V HV 229 anita nielsen - Valtyr f kirjubæ 
  
 
Lørdag kl. 12.30 - F1A 5-gang Elite - Uttagning 

Uttagning: Pinsen13 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      238 Liv Runa Sigtryggsdottir - Imynd fra Bergkåsa 
02      196 arild haukanes - sikill fra sigmundarstødum 
03      075 Tina Rasmussen - Vakar fra Holtsmula 
04      233 Elin Johanssen - Gigjar fra Mangela 
05      153 Trine Jonassen - Gigur frá Hólabaki 
06      175 Martine Roland - Baldur fra Suldal 
07      163 Camilla Mood Havig - Herjann f. Lian 
08      177 Erik Andersen - Irpa fra Islandshestgården 
09      164 Kristin Hauge - Nupur fra Lian 
10      234 Bjarne Fossan - Gauti fra Fossan 
11      096 thomas larsen - Eitill frá Vindási 
12      094 Veronica Høgsveen Våland - Gáski frá Vindási 
13      173 Magni Asmundsson - Faxi fra Nordstrand 
14      074 Liv Runa Sigtryggsdottir - Svadilfari fra Bergkåsa 
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Lørdag kl. 14.15 - F1B 5-gang Mellom - Uttagning 
Uttagning: Pinsen13 

       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      242 Karoline Halleby - Eðall frá Bræðratungu 
02      199 Stine Heibye - Storm fra Gjelsten 
03      165 Guro Espeland - Ronja Jarledotter fra Askedølen 
04      124 Lena V. Tjelta - Tritill fra Stora- Hofi 
05      105 Celinn Breidablikk - þengill fra Hvolsvelli 
06      058 Stine Voldhuset - Sóla fra Ytra-Hóli II 
07      080 Ingeborg Nøding - Viðja frá Ármóti 
08      060 Kristina Madsen - Feykir fra Bjerkely 
09      116 Maiken Skoie - Flygill fra Fossan 
10      057 Erlend Olaussen - Fifa fra Nedra-Seli 
11      055 liv monica andreassen - kolbra fra flekkudal 
12      037 Kari Mette Sætre - Sif fra Sydra-Skørdugili 
13      020 Malene Haugedal - Tumi fra Bùlandi 
14      005 Tine Sand - Glúmur frá Stóra-Ási 
  
 
 
Lørdag kl. 16.00 - V2B 4-gang Mellom - Uttagning 

Uttagning: Pinsen13 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 V HV 206 Andrea Caroline Aasen - Agnar Von Waldhof 
02 01 V RØ 138 illugi palsson - Amor frá Enni 
03 01 V BL 157 Anne Borge - Døgg fra Åsvin 
 

04 02 H HV 227 Øystein Andersen - Ás frá Hafsteinsstöðum 
05 02 H RØ 046 Stine Frigstad - Brana fra Nyberg 
06 02 H BL 081 Dadi Freyr Kristjansson - Einfari fra Nyberg 
 

07 03 V HV 117 Monika Vang - Edda Fra Skaney 
08 03 V RØ 040 Nina Fesche - Eir fra Østbygda 
09 03 V BL 122 Trine Lise Bergum - Eldjarn f. Røysland 
 

10 04 H HV 047 Nils Andre Olsen - Ekra fra Lian 
11 04 H RØ 050 Ida Berger - Elja fra Kleiva 
12 04 H BL 240 Malin Olsen - Fákur fra Lian 
 

13 05 V HV 158 Lona Erica Sneve Aakerblad - Fàni Frà Stòra-Hofi 
14 05 V RØ 062 Marte Berglie - Frægd fra Akranesi 
15 05 V BL 194 Heidi Ilseth - Hrafnketil fra Taasaasen 
 

16 06 H HV 204 Steinar Clausen Kolnes - Fjalar fra Kolnes 
17 06 H RØ 148 Lena Bakke Handeland - Flugsvinn fra Lian 
18 06 H BL 125 Steffen Årstad Høyland - Framtid fra Lågøen 
 

19 07 H HV 235 Bjarne Fossan - Gnyfari fra Fossan 
20 07 H RØ 059 Cathrine Eriksen - Höfdi fra Kikjubæ 
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21 07 H BL 211 Rannveig Obrestad - Jørvi fra Skas 
 

22 08 V HV 022 Caroline Wangen - Hrafnþyrnir fra Langholtsparti 
23 08 V RØ 133 Gina Karoline Bjertnes Andersen - Hreimur fra Enni 
24 08 V BL 078 Martine Åsvall Fjeld - Hugin far Åsvin 
 

25 09 V HV 095 Trine Søberg - Jor fra Byrgisskardi 
26 09 V RØ 145 Bente Lund - Lettir fra Vinnes 
27 09 V BL 053 Carina Gliddi - Lordi Fra Bergli 
 

28 10 H HV 121 Dina Mansås - Ljufur fra Lian 
29 10 H RØ 236 Gøril Kleveland - Mjölnir fra Þúfum 
30 10 H BL 198 Ingeborg steinnes Ivesdal - Stàli fra Fossanmoen 
 

31 11 V HV 210 Gry Anette Lie - Penni frá Barði 
32 11 V RØ 068 Caroline Svanø Neby - Skarphedin fra Langtved 
33 11 V BL 237 Helga Pernille Bergvoll - Stígandi frá Bakkakoti 
 

34 12 H HV 166 Magnus Grimsrud - Steinn fra Hafnarfirdi 
35 12 H RØ 228 Amanda Stangeland - Stigur fra Fossanmoen 
36 12 H BL 111 Janicke Fausko - Teitur från Järsta 
 

37 13 V HV 032 Anne Otneim - Trym fra Ruud 
38 13 V RØ 056 Pernille Notevarp - Týr frá Auðholtshjáleigu 
 

39 14 V HV 183 Kari Egelandsdal - Vargur fra Rosenlund 
40 14 V RØ 048 Jenny Gramnæs - Vonandi fra Bergkåsa 
  
 
  

Grusbanen  
 
Lørdag kl. 09.15 - V2C 4-gang Lett - Uttagning 

Uttagning: Pinsen13 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
01 01 V HV 036 Berit Aanesen - All fra Naustum 
02 01 V RØ 184 Rianne Vaagland - Ari fra Flaten 
03 01 V BL 029 Silja Dahl - Baron fra Røysland 
 

04 02 H HV 044 Mary Elise Olsen - Baldur fra Haukali 
05 02 H RØ 082 Dorothea Unnsteinssdottir - Dimmbra fra Nyberg 
06 02 H BL 179 Anne Lise Langeland - Oborgardur fra teland 
 

07 03 V HV 039 Inger Vestbø Tokheim - Bjørk fra Kro 
08 03 V RØ 052 Karine Ståland - Bøggvir fra Nyberg 
09 03 V BL 049 Oline Michelson - Difa fra Åsvin 
 

10 04 H HV 135 Ilja Svensson - Drottning fra Leet 
11 04 H RØ 108 Nina Kantebakke - eldhugi frà poreyjarnupi 
12 04 H BL 067 Hege Danning - Erpur fra Brenno 
 

13 05 V HV 209 Ramona Flatelid - Fafnir fra Kvitemyr 
14 05 V RØ 212 Thea Lie Skaug - Frosti' fra Rolfsenga 
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15 05 V BL 013 Pernille Skollerud - Gígja frà Hryggstekk 
 

16 06 H HV 113 Lene Nilsen - Faldur fra Syðri-Gróf 1 
17 06 H RØ 071 Malin Eriksson - Fàla fra Bækkegården 
18 06 H BL 115 Marthe Thoresen - Fengur fra Espevig 
 

19 07 H HV 085 Silje Helene Karlsen - Garri fra Hæl 
20 07 H RØ 073 Alv Vinjerui - Gimsteinn fra Storadal 
21 07 H BL 016 Marte Sætre - Glögg fra Ausviga 
 

22 08 V HV 162 Anne Pedersen - Gladur fra Holla 
23 08 V RØ 126 Maria Kåstad Høiskar - Gledi fra Brenno 
24 08 V BL 021 Sofie Skollerud - gustur frá Hoftúnum 
 

25 09 H HV 220 Elin Aakre Vee - Gustur fra Litlås 
26 09 H RØ 003 Hanne Kjærstad - Harpa fra Meren 
27 09 H BL 195 Kasper Martinsen - Hàfeti fra Skog 
 

28 10 V HV 216 Marie Sivesind - Heidar fra Vatnsleysu 
29 10 V RØ 051 Kerstin Notevarp - Hrafn frá Berustóðum 
30 10 V BL 077 Trude Miland Helland - Hrafnkatla fra Øygarden 
 

31 11 H HV 226 Belinda Sunniva Hageland - Heikir fra Stugudal 
32 11 H RØ 063 Tuva Evensen - Hending fra Sætra 
33 11 H BL 223 Lisa Tvedt - Hetja frá Haukali 
 

34 12 V HV 064 Kristine Woldseth Thorstensen - Hreggur fra Selfossi 
35 12 V RØ 090 Hedda Dramstad - Klettur frá Minni-Reykjum 
36 12 V BL 023 Jonas Mogstad-Andersen - Kolfaxi fra Kjellebakken 
 
 

Pause 10 min. Start kl. 11.00 
 
 

37 13 H HV 024 Nadia Torsvik - Illugi fra Skardi 
38 13 H RØ 010 Emma Cecilie Hildre - Isak fra Haslum 
39 13 H BL 070 Vilde Syvertsen - Keiko fra Skeidsvoll 
 

40 14 H HV 218 Kariann Sjølingstad - Keila fra Slettan 
41 14 H RØ 027 Eir Elise Follaug - Kongur fra Follaug 
42 14 H BL 151 Tone Nordfonn - kraftur fra ouff 
 

43 15 V HV 100 Signe Marie Elvenes - Kraftur fra Varmadal 
44 15 V RØ 086 Kristine Ingebrigtsen Utbjoa - Lùkas Fra Sigersberg 
45 15 V BL 017 Karen Eimot - Mjaðveig fra Torfastöðum 
 

46 16 H HV 079 Inger Liv Røyter Thoresen - Oddi fra arbakka 
47 16 H RØ 025 Ida Johansen - Odinn fra Fredheim 
48 16 H BL 232 Janette Vagle - Snotra från Hallbjäns 
 

49 17 V HV 088 Oda Aanonsen Stusvik - Ófeigur fra Skeie 
50 17 V RØ 190 Sunniva Malén Vegtun - Piltur Fra Fruhavn 
51 17 V BL 189 Eileèn Madelen Vegtun - Safír från Slätterne 
 

52 18 V HV 106 Torgeir Strøm - Slæda fra Skaney 
53 18 V BL 045 Charlotte Koppervik - Stigandi frá Stórafljóti 
 

55 19 H HV 239 Synnøve Sletten Karlsbakk - Spyrna frá Eydi-Sandvik 
56 19 H RØ 015 Helene Tschudi Tinglum - Svalur fra Sætra 
57 19 H BL 034 Kristina Reinnel Florin - Thengill fra Losby 
 

58 20 V HV 214 Stine Nekstad Jensen - Stirnir fra Nekstad 
59 20 V RØ 006 Una Marie Follaug - Sveifla fra Ouff 
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60 20 V BL 076 Henriette Hjortland - Syrpa fra Sparstad 
 

61 21 V HV 009 Guro Juul - Tengill fra Stora-Hofi 
62 21 V RØ 092 Marie Fjeld Egilsdottir - Thrainn fra Blõndosi 
63 21 V BL 033 Synne Moberg - Valdimar fra Fagerholt 
 

64 22 H HV 178 Anne Lise Langeland - Tvistur fra Asi 
65 22 H RØ 169 Line Heiberg - Vilja fra Leet 
66 22 H BL 019 Stine Mikkelsen - Ymir fra Enlien 
 

67 23 V HV 001 Elisabeth Victoria Svensson - Venus frá Breiðstöðum 
68 23 V RØ 123 Amalie Widerberg - Vipra fra Grafarkoti 
69 23 V BL 230 Egil Oaland - Yma fra Oaland 
  
 
 
Lørdag kl. 13.00  V5F 4-gang Fritid - Uttagning 

Uttagning: Pinsen13 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
01 01 V HV 191 Linn Meling - Aska fra Stora-Hofi 
02 01 V RØ 041 Ina Kuraas Høidalen - Atli fra Hanto 
03 01 V BL 069 Line Garås - Blika Fra Fløgu 
 

04 02 H HV 200 Lena Mohaugen - Birka från Fåglarö 
05 02 H RØ 114 Marianne Aasen - Brandur fra Bommen 
06 02 H BL 139 Cecilie Eriksen - Draupnir fra Skurve 
 

07 03 V HV 201 Hilda Vaa - Bruda frå Nyberg 
08 03 V RØ 147 Ragnhild Rekanes - Dimma fra Øygarden 2 
09 03 V BL 222 Nina Randklev - Djakni fra Lian 
 

10 04 V HV 137 Marie Løvenskiold - Drottning fra Brennigerdi 
11 04 V RØ 202 Maria Skaraas - Eida fra Lykkeland 
12 04 V BL 154 Camilla Espevoll - Emma fra Lian 
 

13 05 H HV 197 Kajsa Magnusson - Embla från Aagerup 
14 05 H RØ 109 Kirvil Nygaard Skeie - Farandi frá Sætra 
15 05 H BL 182 Sunniva Halvorsen - Ferda-Langur fra Naustum 
 

16 06 V HV 172 Anne Rita Berg - Fjalladis fra Klampen 
17 06 V RØ 007 Pia Bjørnstad Larsen - Glirnir fra Lian 
18 06 V BL 083 Lina Hovden - Hørður fra Nerbåen 
 

19 07 H HV 128 Marrie Anne Leijenaar - Frigg fra Vikingfjord 
20 07 H RØ 120 Marianne Rønning - Frøya fra Aanerud 
21 07 H BL 129 Kitty Gulløy - Frøya fra Follaug 
 

22 08 H HV 144 Tuva Sivesind - Gjafar fra Thufu 
23 08 H RØ 065 Ayla Steinsgard - Glitnir fra Lian 
24 08 H BL 146 Ingvild Munz - Grieg fra Kjos 
 

25 09 H HV 107 Trine Lium - Hildur fra Ryding 
26 09 H RØ 012 Anne Line Tutanrud - Imaldur fra Stall Kjersem 
27 09 H BL 143 Malin Nordstrøm Hansen - Isafold fra Furuheim 
 

28 10 V HV 219 Margrethe Bakke - Jònatan frà Rødne 
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29 10 V RØ 026 Ida Arctander Kristensen - kári frá Snjallsteinshöfða 1 
30 10 V BL 131 Nina Mollestad - Keilir fra Askegra 
 

31 11 V HV 221 Ida Benedicte Berg - Kolbra fra Tufu 
32 11 V RØ 155 Stine Maanum Galgum - Komma fra Arbakka 
33 11 V BL 156 Hilde Moe Johnsen - Krít fra Langsø 
 

34 12 H HV 159 Ida Nielsen - Kopur fra Hvalnesi 
35 12 H RØ 119 Sissel Vestervik Mordt - Kraftur fra Enlien 
36 12 H BL 140 Maiken Ramsås - Kvedja fra Tveit 
 

37 13 V HV 118 Iveta vang - Lukki-Ljosi fra Brenno 
38 13 V RØ 181 Pauline Hovland - Piltur fra Lian 
39 13 V BL 186 Marte Lifjeld - Safir fra Kjartansstodum 
 

40 14 H HV 031 Ingunn Marie Verne Ruud - Ósi fra Kvistli 
41 14 H RØ 160 Maria Hammerborg - Raudur fra Skrindo 
42 14 H BL 203 Inger-Helen Hagenes - Skjóna Fra Songstad 
 

43 15 V HV 213 Emma Cecilie Lunn - Soldan fra Hnjukahlid 
44 15 V RØ 084 Benedicte Bekkvang - Stormur fra Móbergi 
45 15 V BL 161 Ida Hammerborg - Vindskjoni fra Gøingeåsen 
 

46 16 H HV 043 Eli Vestbø - Sorti fra Haugen 
47 16 H RØ 217 ida Marie Topstad - Stormur fra ey 1 
48 16 H HV 192 Hanne Jansen - Thor fra Minde 
 

49 17 V HV 011 Gunnild Løver Kleveland - Vöggur frá Torfastöðum 
51 17 V RØ 193 Karoline Ilseth - Ymir fra Selfossi 
  
 

Lørdag kl. 17.00 - TR1BJ Trail Barn/Jun  
Uttagning: Pinsen13 

       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      143 Malin Nordstrøm Hansen - Isafold fra Furuheim 
02      140 Maiken Ramsås - Kvedja fra Tveit 
03      136 Juliane Møretrø - Flekkur frá Refsstöðum 
04      065 Ayla Steinsgard - Glitnir fra Lian 
05      052 Karine Ståland - Bøggvir fra Nyberg 
06      049 Oline Michelson - Difa fra Åsvin 
07      027 Eir Elise Follaug - Kongur fra Follaug 
08      016 Marte Sætre - Glögg fra Ausviga 
09      002 Veslemøy Kaldråstøyl - Stormur frá Bæ 2 
  
 
Trail Ung/sen fortsetter fortløpende etter barn 
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TR1US Trail Ung/Sen 
Uttagning: Pinsen13 

       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      202 Maria Skaraas - Eida fra Lykkeland 
02      201 Hilda Vaa - Bruda frå Nyberg 
03      146 Ingvild Munz - Grieg fra Kjos 
04      139 Cecilie Eriksen - Draupnir fra Skurve 
05      129 Kitty Gulløy - Frøya fra Follaug 
06      121 Dina Mansås - Ljufur fra Lian 
07      119 Sissel Vestervik Mordt - Kraftur fra Enlien 
08      085 Silje Helene Karlsen - Garri fra Hæl 
09      062 Marte Berglie - Frægd fra Akranesi 
10      006 Una Marie Follaug - Sveifla fra Ouff 
11      003 Hanne Kjærstad - Harpa fra Meren 
  
 
  

Passbanen  
 
Lørdag kl. 08.15  P1JU 250 m pass J/U - Sen 

Uttagning: Pinsen13 
       
 
NUM GRU FAR ID DELTAGER  
       
 
01 01 HV   175 Martine Roland - Baldur fra Suldal   
02 01 RØ 153 Trine Jonassen - Gigur frá Hólabaki 
      
03 01 BL   116 Maiken Skoie - Flygill fra Fossan 
04 01 GR 020 Malene Haugedal - Tumi fra Bùlandi 
      
  
 
1. og 3. forsøk kjøres fortløpende for J/U og Sen. Det samme gjelder 2. og 4. forsøk. 
Startlistene endres. 
 
P1S 250 m pass Sen   

Uttagning: Pinsen13 
       
 
NUM GRU FAR ID DELTAGER  
       
 
01  01  HV 225 Anette Hanseid - Oddur fra Lian 
02  01 RØ 173 Magni Asmundsson - Faxi fra Nordstrand 
      
03  02  BL 164 Kristin Hauge - Nupur fra Lian   
04  02  GR 163 Camilla Mood Havig - Herjann f. Lian  
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05  03 GU 150 Malene Vatnedal - Nupur fra Stall Øvre Nøding   
06  03  LIL 096 thomas larsen - Eitill frá Vindási 
      
07  04  OR 094 Veronica Høgsveen Våland - Gáski frá Vindási   
08  04   055 liv monica andreassen - kolbra fra flekkudal 
      
  
 

 
Lørdag kl. 19.00 - PP1S Stilpass Sen  

Uttagning: Pinsen13 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      238 Liv Runa Sigtryggsdottir - Ímynd fra Bergkåsa 
02      150 Malene Vatnedal - Nupur fra Stall Øvre Nøding 
03      177 Erik Andersen - Irpa fra Islandshestgården 
04      094 Veronica Høgsveen Våland - Gáski frá Vindási 
05      014 Marthe Holst - Vinur frá Brattholti 
06      242 Karoline Halleby - Eðall frá Bræðratungu 
07      173 Magni Asmundsson - Faxi fra Nordstrand 
08      037 Kari Mette Sætre - Sif frá Syðra-Skörðugili 
09      042 Thea Kristine Nordbye Simensen - Svaki fra Frøberg 
10      060 Kristina Madsen - Feykir fra Bjerkely 
11      234 Bjarne Fossan - Gauti fra Fossan 
12      096 thomas larsen - Eitill frá Vindási 
13      098 Vivi Olaug Lundal - Silja fra Lundal 
14      005 Tine Sand - Glúmur frá Stóra-Ási 
15      134 Marita Borgen - Snorri frá Stóra-Hofi 
16      163 Camilla Mood Havig - Herjann fra Lian 
17      164 Kristin Hauge - Núpur fra Lian 
18      176 Hanne Bjørkøy - Auðunn frá Feti 
19      225 Anette Hanseid - Oddur fra Lian 
20      233 Elin Johanssen - Gigjar fra Mangela 
21      132 May Kristin Madland Espeland - Freyr frá Vestri-Leirárgörðum 
22    058 Stine Voldhuset - Sóla frá Ytra-Hóli II 
23    087 Marit Pettersen - Snót frá Eyjólfsstöðum 
  
 
 

Lørdag ca. kl. 20.45 -  PP1JU Stilpass Jun/Ung - Stilpass JunUng 
 

Uttagning: Pinsen13 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      175 Martine Roland - Baldur fra Suldal 
02      074 Liv Runa Sigtryggsdottir - Svadilfari fra Bergkåsa 
03      165 Guro Espeland - Ronja Jarledotter fra Askedølen 
04      153 Trine Jonassen - Gígur frá Hólabaki 
05      116 Maiken Skoie - Flygill fra Fossan 
06      103 Kristina Melkeraaen Lundal - Disa fra Stangarholti 
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07      080 Ingeborg Nøding - Viðja frá Ármóti 
08      002 Veslemøy Kaldråstøyl - Stormur frá Bæ 2 
  
 
  

VM banen  
 
Søndag kl. 11.00 - T3B Tølt Mellom - Uttagning 

Uttagning: Pinsen13 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 H HV 206 Andrea Caroline Aasen - Agnar Von Waldhof 
02 01 H RØ 138 illugi palsson - Amor frá Enni 
03 01 H BL 240 Malin Olsen - Fákur fra Lian 
 

04 02 V HV 227 Øystein Andersen - Ás frá Hafsteinsstöðum 
05 02 V RØ 046 Stine Frigstad - Brana fra Nyberg 
06 02 V BL 117 Monika Vang - Edda Fra Skaney 
 

07 03 V HV 242 Karoline Halleby - Eðall frá Bræðratungu 
08 03 V RØ 081 Dadi Freyr Kristjansson - Einfari fra Nyberg 
09 03 V BL 040 Nina Fesche - Eir fra Østbygda 
 

10 04 V HV 047 Nils Andre Olsen - Ekra fra Lian 
11 04 V RØ 122 Trine Lise Bergum - Eldjarn f. Røysland 
12 04 V BL 050 Ida Berger - Elja fra Kleiva 
 

13 05 V HV 158 Lona Erica Sneve Aakerblad - Fàni Frà Stòra-Hofi 
14 05 V RØ 204 Steinar Clausen Kolnes - Fjalar fra Kolnes 
15 05 V BL 125 Steffen Årstad Høyland - Framtid fra Lågøen 
 

16 06 H HV 060 Kristina Madsen - Feykir fra Bjerkely 
17 06 H RØ 148 Lena Bakke Handeland - Flugsvinn fra Lian 
18 06 H BL 062 Marte Berglie - Frægd fra Akranesi 
 

19 07 H HV 205 Marie Cecilie Clausen Kolnes - Garún frá Auðsholtshjáleigu 
20 07 H RØ 235 Bjarne Fossan - Gnyfari fra Fossan 
21 07 H BL 133 Gina Karoline Bjertnes Andersen - Hreimur fra Enni 
 

22 08 V HV 005 Tine Sand - Glúmur frá Stóra-Ási 
23 08 V RØ 194 Heidi Ilseth - Hrafnketil fra Taasaasen 
24 08 V BL 022 Caroline Wangen - Hrafnþyrnir fra Langholtsparti 
 

25 09 H HV 078 Martine Åsvall Fjeld - Hugin far Åsvin 
26 09 H RØ 095 Trine Søberg - Jor fra Byrgisskardi 
27 09 H BL 055 liv monica andreassen - kolbra fra flekkudal 
 

28 10 V HV 211 Rannveig Obrestad - Jørvi fra Skas 
29 10 V RØ 121 Dina Mansås - Ljufur fra Lian 
30 10 V BL 053 Carina Gliddi - Lordi Fra Bergli 
 

31 11 H HV 145 Bente Lund - Lettir fra Vinnes 
32 11 H RØ 210 Gry Anette Lie - Penni frá Barði 
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33 11 H BL 105 Celinn Breidablikk - þengill fra Hvolsvelli 
 

34 12 H HV 165 Guro Espeland - Ronja Jarledotter fra Askedølen 
35 12 H RØ 068 Caroline Svanø Neby - Skarphedin fra Langtved 
36 12 H BL 166 Magnus Grimsrud - Steinn fra Hafnarfirdi 
 

37 13 V HV 198 Ingeborg steinnes Ivesdal - Stàli fra Fossanmoen 
38 13 V RØ 111 Janicke Fausko - Teitur från Järsta 
39 13 V BL 032 Anne Otneim - Trym fra Ruud 
 

40 14 H HV 199 Stine Heibye - Storm fra Gjelsten 
41 14 H RØ 056 Pernille Notevarp - Týr frá Auðholtshjáleigu 
 

42 15 V HV 020 Malene Haugedal - Tumi fra Bùlandi 
43 15 V RØ 080 Ingeborg Nøding - Viðja frá Ármóti 
 

44 16 H HV 183 Kari Egelandsdal - Vargur fra Rosenlund 
45 16 H RØ 048 Jenny Gramnæs - Vonandi fra Bergkåsa 
  
 
  

Søndag kl. 13.30 - T3A Tølt Elite - Uttagning 
Uttagning: Pinsen13 

       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 V HV 130 Lene Johansen - Ask fra Suldal 
02 01 V RØ 141 Stine Helene Sørvåg - Barði frá Brekkum 
03 01 V BL 153 Trine Jonassen - Gígur frá Hólabaki 
 

04 02 H HV 167 Christina Lund - Álfur frá Selfossi 
05 02 H RØ 099 Mari Soot Kristiansen - Gandur fra Ågreneset 
06 02 H BL 008 Lene Thorud - Garðar frá Auðsholtshjáleigu 
 

07 03 H HV 112 Oda Ugland - Garpur frá Hvoli 
08 03 H RØ 170 Camilla Onshuus - Gáski frá Reykjavík 
09 03 H BL 187 Tine Johansen - Hrímbakur frá Hólshúsum 
 

10 04 V HV 097 thomas larsen - Brimir fra Frøberg 
11 04 V RØ 234 Bjarne Fossan - Gauti fra Fossan 
12 04 V BL 233 Elin Johanssen - Gigjar fra Mangela 
 

13 05 V HV 142 Mona Tysland Lillehagen - Gná fra Ebru 
14 05 V BL 061 Iselin Amanda Støylen - Monsi frá Selfossi 
15 05 V GR 177 Erik Andersen - Irpa fra Islandshestgården 
 

16 06 H HV 066 Thomas Fevang - Karta fra Skarholt 
17 06 H RØ 188 marlen bydahl - Losti frá Strandarhjáleigu 
 

18 07 H HV 152 Trine Jonassen - Kátur frá Langholtsparti 
19 07 H RØ 018 Gøril Kleveland - Magni fra Hellnafelli 
 

20 08 V HV 091 Annette Nordby - Náttfreyja fra Dæli 
21 08 V RØ 168 Lisa-Kristina Fuhlendorff - Vepja från Silverkedjan 
22 08 V BL 171 Anne Rita Berg - Rindill fra Klampen 
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Søndag kl. 15.00 - T4C Tølt Lett - Uttagning 
Uttagning: Pinsen13 

       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 H HV 176 Hanne Bjørkøy - Auðunn frá Feti 
02 01 H RØ 035 Andrea Thunem - Baugur fra Tunguhalsi 2 
 

03 02 V HV 010 Emma Cecilie Hildre - Isak fra Haslum 
 

04 03 H HV 087 Marit Pettersen - Snòt fra Eyjòlfsstödum 
06 03 H RØ 009 Guro Juul - Tengill fra Stora-Hofi 
  
  

Søndag kl. 15.30 - T4B Tølt Mellom - Uttagning 
Uttagning: Pinsen13 

       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 H HV 057 Erlend Olaussen - Fifa fra Nedra-Seli 
02 01 H RØ 059 Cathrine Eriksen - Höfdi fra Kikjubæ 
 

03 02 V HV 236 Gøril Kleveland - Mjölnir fra Þúfum 
04 02 V RØ 037 Kari Mette Sætre - Sif fra Sydra-Skørdugili 
05 02 V BL 228 Amanda Stangeland - Stigur fra Fossanmoen 
 

06 03 H HV 058 Stine Voldhuset - Sóla fra Ytra-Hóli II 
07 03 H RØ 124 Lena V. Tjelta - Tritill fra Stora- Hofi 
  
 
  

Søndag kl. 16.00 - T4A Tølt Elite - Uttagning 
Uttagning: Pinsen13 

       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 H HV 238 Liv Runa Sigtryggsdottir - Imynd fra Bergkåsa 
02 01 H RØ 164 Kristin Hauge - Nupur fra Lian 
03 01 H BL 241 Caroline Wangen - Oliver fra  Austurkoti  
 

04 02 V HV 163 Camilla Mood Havig - Herjann f. Lian 
05 02 V RØ 180 Maren Taanevig - Brjann fra Hamrahlid 
 
06 03 H BL 207 Ingelin Skoie - Spyrnir fra Hemlu 
07 03 H GR 074 Liv Runa Sigtryggsdottir - Svadilfari fra Bergkåsa 
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Grusbanen  
 
Søndag kl. 09.00 - T7F Tølt Fritid  Uttagning 

T7F Tølt Fritid - Uttagning 
Uttagning: Pinsen13 

       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 

01 01 H HV 191 Linn Meling - Aska fra Stora-Hofi 
02 01 H RØ 041 Ina Kuraas Høidalen - Atli fra Hanto 
03 01 H BL 069 Line Garås - Blika Fra Fløgu 
 

04 02 V HV 200 Lena Mohaugen - Birka från Fåglarö 
05 02 V RØ 139 Cecilie Eriksen - Draupnir fra Skurve 
06 02 V BL 137 Marie Løvenskiold - Drottning fra Brennigerdi 
 

07 03 H HV 114 Marianne Aasen - Brandur fra Bommen 
08 03 H RØ 201 Hilda Vaa - Bruda frå Nyberg 
09 03 H BL 147 Ragnhild Rekanes - Dimma fra Øygarden 2 
 

10 04 H HV 222 Nina Randklev - Djakni fra Lian 
11 04 H RØ 197 Kajsa Magnusson - Embla från Aagerup 
12 04 H BL 182 Sunniva Halvorsen - Ferda-Langur fra Naustum 
 

13 05 V HV 202 Maria Skaraas - Eida fra Lykkeland 
14 05 V RØ 154 Camilla Espevoll - Emma fra Lian 
15 05 V BL 109 Kirvil Nygaard Skeie - Farandi frá Sætra 
 

16 06 V HV 172 Anne Rita Berg - Fjalladis fra Klampen 
17 06 V RØ 185 Anne Kirketeig - Glampi fra Skiftestad 
18 06 V BL 107 Trine Lium - Hildur fra Ryding 
 

19 07 H HV 128 Marrie Anne Leijenaar - Frigg fra Vikingfjord 
20 07 H RØ 120 Marianne Rønning - Frøya fra Aanerud 
21 07 H BL 129 Kitty Gulløy - Frøya fra Follaug 
 

22 08 H HV 144 Tuva Sivesind - Gjafar fra Thufu 
23 08 H RØ 007 Pia Bjørnstad Larsen - Glirnir fra Lian 
24 08 H BL 065 Ayla Steinsgard - Glitnir fra Lian 
 

25 09 H HV 146 Ingvild Munz - Grieg fra Kjos 
26 09 H RØ 026 Ida Arctander Kristensen - kári frá Snjallsteinshöfða 1 
27 09 H BL 221 Ida Benedicte Berg - Kolbra fra Tufu 
 

28 10 V HV 083 Lina Hovden - Hørður fra Nerbåen 
29 10 V RØ 012 Anne Line Tutanrud - Imaldur fra Stall Kjersem 
30 10 V BL 143 Malin Nordstrøm Hansen - Isafold fra Furuheim 
 

31 11 V HV 219 Margrethe Bakke - Jònatan frà Rødne 
32 11 V RØ 155 Stine Maanum Galgum - Komma fra Arbakka 
33 11 V BL 159 Ida Nielsen - Kopur fra Hvalnesi 
 

34 12 V HV 119 Sissel Vestervik Mordt - Kraftur fra Enlien 
35 12 V RØ 156 Hilde Moe Johnsen - Krít fra Langsø 
36 12 V BL 186 Marte Lifjeld - Safir fra Kjartansstodum 
 

37 13 H HV 054 Cathrin Simonsen Frigård - Kraftur frá Ólaafsbergi 
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38 13 H RØ 140 Maiken Ramsås - Kvedja fra Tveit 
39 13 H BL 031 Ingunn Marie Verne Ruud - Ósi fra Kvistli 
 

40 14 H HV 181 Pauline Hovland - Piltur fra Lian 
41 14 H RØ 160 Maria Hammerborg - Raudur fra Skrindo 
42 14 H BL 203 Inger-Helen Hagenes - Skjóna Fra Songstad 
 

43 15 H HV 213 Emma Cecilie Lunn - Soldan fra Hnjukahlid 
44 15 H RØ 043 Eli Vestbø - Sorti fra Haugen 
45 15 H BL 217 ida Marie Topstad - Stormur fra ey 1 
 

46 16 V HV 192 Hanne Jansen - Thor fra Minde 
47 16 V RØ 161 Ida Hammerborg - Vindskjoni fra Gøingeåsen 
 

48 17 H HV 093 Mona Fjeld - Vinur fra Fjeld 
49 17 H RØ 011 Gunnild Løver Kleveland - Vöggur frá Torfastöðum 
50 17 H BL 193 Karoline Ilseth - Ymir fra Selfossi 
  
 

 
Søndag kl. 11.15 - T3C Tølt Lett - Uttagning 

Uttagning: Pinsen13 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 

01 01 H HV 036 Berit Aanesen - All fra Naustum 
02 01 H RØ 184 Rianne Vaagland - Ari fra Flaten 
03 01 H BL 102 Mari Melkeraaen Lundal - Askur fra Lundal 
 

04 02 H HV 149 Gunnbjørg Aarekol - Álvadís fra Aukland 
05 02 H RØ 029 Silja Dahl - Baron fra Røysland 
06 02 H BL 039 Inger Vestbø Tokheim - Bjørk fra Kro 
 

07 03 V HV 044 Mary Elise Olsen - Baldur fra Haukali 
08 03 V RØ 049 Oline Michelson - Difa fra Åsvin 
09 03 V BL 209 Ramona Flatelid - Fafnir fra Kvitemyr 
 

10 04 H HV 052 Karine Ståland - Bøggvir fra Nyberg 
11 04 H RØ 082 Dorothea Unnsteinssdottir - Dimmbra fra Nyberg 
12 04 H BL 135 Ilja Svensson - Drottning fra Leet 
 

13 05 H HV 108 Nina Kantebakke - eldhugi frà poreyjarnupi 
14 05 H RØ 101 Vivi Olaug Lundal - Embla fra Lundal 
15 05 H BL 179 Anne Lise Langeland - Oborgardur fra teland 
 

16 06 H HV 067 Hege Danning - Erpur fra Brenno 
17 06 H RØ 113 Lene Nilsen - Faldur fra Syðri-Gróf 1 
18 06 H BL 071 Malin Eriksson - Fàla fra Bækkegården 
 

19 07 V HV 038 Annika Kättström - Faxi fra Brenno 
20 07 V RØ 136 Juliane Møretrø - Flekkur frá Refsstöðum 
21 07 V BL 085 Silje Helene Karlsen - Garri fra Hæl 
 

22 08 H HV 115 Marthe Thoresen - Fengur fra Espevig 
23 08 H RØ 212 Thea Lie Skaug - Frosti' fra Rolfsenga 
24 08 H BL 013 Pernille Skollerud - Gígja frà Hryggstekk 
 

25 09 V HV 073 Alv Vinjerui - Gimsteinn fra Storadal 
26 09 V RØ 162 Anne Pedersen - Gladur fra Holla 
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27 09 V BL 016 Marte Sætre - Glögg fra Ausviga 
 

28 10 H HV 126 Maria Kåstad Høiskar - Gledi fra Brenno 
29 10 H RØ 220 Elin Aakre Vee - Gustur fra Litlås 
30 10 H BL 021 Sofie Skollerud - gustur frá Hoftúnum 
 

31 11 H HV 003 Hanne Kjærstad - Harpa fra Meren 
32 11 H RØ 195 Kasper Martinsen - Hàfeti fra Skog 
33 11 H BL 216 Marie Sivesind - Heidar fra Vatnsleysu 
 

34 12 V HV 226 Belinda Sunniva Hageland - Heikir fra Stugudal 
35 12 V RØ 063 Tuva Evensen - Hending fra Sætra 
36 12 V BL 223 Lisa Tvedt - Hetja frá Haukali 
 

37 13 V HV 077 Trude Miland Helland - Hrafnkatla fra Øygarden 
38 13 V RØ 064 Kristine Woldseth Thorstensen - Hreggur fra Selfossi 
39 13 V BL 030 Kine Emilie Steen - Hrolvur fra Lian 
 

 
Pause 10 min. Start kl. 13.10 
 
 

40 14 H HV 051 Kerstin Notevarp - Hrafn frá Berustóðum 
41 14 H RØ 024 Nadia Torsvik - Illugi fra Skardi 
42 14 H BL 070 Vilde Syvertsen - Keiko fra Skeidsvoll 
 

43 15 V HV 218 Kariann Sjølingstad - Keila fra Slettan 
44 15 V RØ 090 Hedda Dramstad - Klettur frá Minni-Reykjum 
45 15 V BL 027 Eir Elise Follaug - Kongur fra Follaug 
 

46 16 V HV 151 Tone Nordfonn - kraftur fra ouff 
47 16 V RØ 072 Marianne Hårberg Tharaldsen - Nott fra Austurkoti 
48 16 V BL 079 Inger Liv Røyter Thoresen - Oddi fra arbakka 
 

49 17 H HV 023 Jonas Mogstad-Andersen - Kolfaxi fra Kjellebakken 
50 17 H RØ 100 Signe Marie Elvenes - Kraftur fra Varmadal 
51 17 H BL 086 Kristine Ingebrigtsen Utbjoa - Lùkas Fra Sigersberg 
 

52 18 H HV 017 Karen Eimot - Mjaðveig fra Torfastöðum 
53 18 H RØ 230 Egil Oaland - Yma fra Oaland 
54 18 H BL 088 Oda Aanonsen Stusvik - Ófeigur fra Skeie 
 

55 19 V HV 025 Ida Johansen - Odinn fra Fredheim 
56 19 V RØ 190 Sunniva Malén Vegtun - Piltur Fra Fruhavn 
57 19 V BL 189 Eileèn Madelen Vegtun - Safír från Slätterne 
 

58 20 H HV 106 Torgeir Strøm - Slæda fra Skaney 
59 20 H RØ 045 Charlotte Koppervik - Stigandi frá Stórafljóti 
60 20 H BL 214 Stine Nekstad Jensen - Stirnir fra Nekstad 
 

61 21 V HV 232 Janette Vagle - Snotra från Hallbjäns 
62 21 V RØ 239 Synnøve Sletten Karlsbakk - Spyrna frá Eydi-Sandvik 
63 21 V BL 015 Helene Tschudi Tinglum - Svalur fra Sætra 
 

64 22 V HV 006 Una Marie Follaug - Sveifla fra Ouff 
65 22 V RØ 076 Henriette Hjortland - Syrpa fra Sparstad 
66 22 V BL 034 Kristina Reinnel Florin - Thengill fra Losby 
 

67 23 H HV 092 Marie Fjeld Egilsdottir - Thrainn fra Blõndosi 
68 23 H RØ 215 Benedicte Nylund - Vala fra Åsvin 
69 23 H BL 001 Elisabeth Victoria Svensson - Venus frá Breiðstöðum 
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70 24 V HV 089 Miriam Pedersen - Vagner fra Sandåker 
71 24 V RØ 127 Una Leijenaar - Vakur fra Øvertungset 
72 24 V BL 033 Synne Moberg - Valdimar fra Fagerholt 
 

73 25 V HV 229 anita nielsen - Valtýr frá Kirkjubæ 
74 25 V RØ 169 Line Heiberg - Vilja fra Leet 
75 25 V BL 019 Stine Mikkelsen - Ymir fra Enlien 
 

76 26 H HV 178 Anne Lise Langeland - Tvistur fra Asi 
77 26 H RØ 123 Amalie Widerberg - Vipra fra Grafarkoti 
  
 
 
Søndag kl. 17.45 - FR1BJ Flaggritt Barn/Jun 

Uttagning: Pinsen13 
       
 
NUM GRU  ID DELTAGER  
       
 
01     027 Eir Elise Follaug - Kongur fra Follaug 
02     136 Juliane Møretrø - Flekkur frà Refsstödum 
03     010 Emma Cecilie Hildre - Isak fra Haslum 
04     065 Ayla Steinsgard - Glitnir fra Lian 
05     219 Margrethe Bakke - Jònatan frà Rødne 
06     084 Benedicte Bekkvang - Stormur fra Móbergi 
07     048 Jenny Gramnæs - Vonandi fra Bergkåsa 
08     049 Oline Michelson - Difa fra Åsvin 
09     052 Karine Ståland - Bøggvir fra Nyberg 
10     016 Marte Sætre - Glögg fra Ausviga 
11     143 Malin Nordstrøm Hansen - Isafold fra Furuheim 
12     071 Malin Eriksson - Fàla fra Bækkegården 
      
  
 

 
FR1US Flaggritt Ung/Sen  

Uttagning: Pinsen13 
       
 
NUM GRU  ID DELTAGER  
       
 
01     129 Kitty Gulløy - Frøya fra Follaug 
02     186 Marte Lifjeld - Safir fra Kjartansstodum 
03     109 Kirvil Nygaard Skeie - Farandi frá Sætra 
04     201 Hilda Vaa - Bruda frå Nyberg 
05     090 Hedda Dramstad - Klettur frá Minni-Reykjum 
06     062 Marte Berglie - Frægd fra Akranesi 
07     006 Una Marie Follaug - Sveifla fra Ouff 
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Passbanen  
 
Søndag kl. 19.15 - P2S Speedpass Sen  

Uttagning: Pinsen13 
       
 
NUM GRU  ID DELTAGER  
       
 
01     242 Karoline Halleby - Eðall frá Bræðratungu 
02     238 Liv Runa Sigtryggsdottir - Imynd fra Bergkåsa 
03     087 Marit Pettersen - Snòt fra Eyjòlfsstödum 
04     096 thomas larsen - Eitill frá Vindási 
05     014 Marthe Holst - Vinur fra Brattholti 
06     094 Veronica Høgsveen Våland - Gáski frá Vindási 
07     177 Erik Andersen - Irpa fra Islandshestgården 
08     037 Kari Mette Sætre - Sif fra Sydra-Skørdugili 
09     042 Thea Kristine Nordbye Simensen - Svaki fra Frøberg 
10     030 Kine Emilie Steen - Hrolvur fra Lian 
11     055 liv monica andreassen - kolbra fra flekkudal 
12     005 Tine Sand - Glúmur frá Stóra-Ási 
13     225 Anette Hanseid - Oddur fra Lian 
14     124 Lena V. Tjelta - Tritill fra Stora- Hofi 
15     134 Marita Borgen - Snorri frà Stòra-Hofi 
16     150 Malene Vatnedal - Nupur fra Stall Øvre Nøding 
17     163 Camilla Mood Havig - Herjann f. Lian 
18     215 Benedicte Nylund - Vala fra Åsvin 
  
 
 
 

Søndag ca. kl. 20.00 - P2JU Speedpass J/U  
Uttagning: Pinsen13 

       
 
NUM GRU  ID DELTAGER  
       
 
01     020 Malene Haugedal - Tumi frá Búlandi 
02     002 Veslemøy Kaldråstøyl - Stormur frá Bæ 2  
03     175 Martine Roland - Baldur fra Suldal 
04     103 Kristina Melkeraaen Lundal - Disa fra Stangarholti  
05     231 Elise Englund Berge - Boði fra Rugli 
06     116 Maiken Skoie - Flygill fra Fossan 
07     074 Liv Runa Sigtryggsdottir - Svadilfari fra Bergkåsa 
08   105 Celinn Breidablikk - þengill fra Hvolsvelli 
       
 
 


